

Årsrapport for 2019/20

Bay Naturgas / CNG ApS
CVR-nr. 34 89 26 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. august 2020

Steen Henrik Hagedorn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	10
Balance pr. 31. marts 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Naturgas / CNG ApS Fuglebækvej 4A 2770 Kastrup Hjemmeside: www.bauer.dk CVR-nr.: 34 89 26 44 Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020 Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemsted: Kastrup
Bestyrelse	Rene Bay Wedebye, formand Steen Henrik Hagedorn Jeanette Bay Wedebye Annette Hagedorn
Direktion	Steen Henrik Hagedorn, adm. direktør
Moderselskab	Bay Wedebye Holding ApS
Revisor	Samuelsen & Co. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Filmbyen 20 2650 Hvidovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. august 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og service af reservedele og gaskompressorer, samt installation og opsætning af natur- og biogaskompressorsystemer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 4.323, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 158.102.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til de nuværende markedsforhold.

Årets resultat er i indeværende regnskabsår positivt påvirket af fakturerede ydelser til søsterselskabet Bay Kompressor ApS, svarende til t.kr. 106.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det er således ej heller ledelsens vurdering, at den igangværende COVID-19 sundhedskrise, ud fra den nuværende situation i Danmark, vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		605.964	651.359
Personaleomkostninger	1	-594.994	-621.487
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		10.970	29.872
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.834	-4.554
Resultat før finansielle poster		6.136	25.318
Finansielle indtægter	2	2.258	3.508
Finansielle omkostninger		-963	-1.388
Resultat før skat		7.431	27.438
Skat af årets resultat		-3.108	-6.080
Årets resultat		4.323	21.358
Overført resultat		4.323	21.358
		4.323	21.358

Balance pr. 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.667	0
Materielle anlægsaktiver		9.667	0
Anlægsaktiver i alt		9.667	0
Færdigvarer og handelsvarer		42.653	61.269
Varebeholdninger		42.653	61.269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.477	149.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.551	50.266
Udskudt skatteaktiv		266	0
Tilgodehavender		250.294	200.165
Likvide beholdninger		110.847	151.792
Omsætningsaktiver i alt		403.794	413.226
Aktiver i alt		413.461	413.226

Balance pr. 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>78.102</u>	<u>73.779</u>
Egenkapital	3	<u>158.102</u>	<u>153.779</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.781	127.028
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.079	7.280
Anden gæld		<u>158.499</u>	<u>125.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>255.359</u>	<u>259.447</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>255.359</u>	<u>259.447</u>
Passiver i alt		<u><u>413.461</u></u>	<u><u>413.226</u></u>
Særlige forhold	4		
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	80.000	73.779	153.779
Årets resultat	0	4.323	4.323
Egenkapital 31. marts 2020	80.000	78.102	158.102

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	587.043	610.464
Andre omkostninger til social sikring	7.951	10.948
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>75</u>
	<u>594.994</u>	<u>621.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.290	1.464
Valutakursgevinster	<u>968</u>	<u>2.044</u>
	<u>2.258</u>	<u>3.508</u>

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Særlige forhold

Resultat før skat er i indeværende regnskabsår positivt påvirket af fakturerede ydelser til søsterselskabet Bay Kompressor ApS svarende til t.kr. 106.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bay Wedeby Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Steen Henrik Hagedorn

Som Direktør NEM ID
På vegne af Bay Naturgas / CNG ApS
PID: 9208-2002-2-627638709281
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2020 kl.: 08:32:42
Underskrevet med NemID

René Bay Wedebye

Som Bestyrelsesformand NEM ID
På vegne af Bay Naturgas / CNG ApS
PID: 9208-2002-2-277688905029
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2020 kl.: 08:39:57
Underskrevet med NemID

Steen Henrik Hagedorn

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
På vegne af Bay Naturgas / CNG ApS
PID: 9208-2002-2-627638709281
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2020 kl.: 08:38:45
Underskrevet med NemID

Jeanette Wedebye

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
På vegne af Bay Naturgas / CNG ApS
PID: 9208-2002-2-095411522567
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2020 kl.: 08:43:56
Underskrevet med NemID

Annette Hagedorn

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
På vegne af Bay Naturgas / CNG ApS
PID: 9208-2002-2-238274411310
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2020 kl.: 08:43:42
Underskrevet med NemID

Martin Peter Samuelson

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Samuelson & Co. Statsautoriseret Revisionsan...
RID: 44994711
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2020 kl.: 08:45:01
Underskrevet med NemID

Steen Henrik Hagedorn

Som Dirigent NEM ID
På vegne af Bay Naturgas / CNG ApS
PID: 9208-2002-2-627638709281
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2020 kl.: 08:46:18
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.